000 "ABK-MaumeHT"

MeHto Ha 8 mana 2024 roaa
cronosas MBOY "COLU N210" HMP PT

2 Hepena cpeaa
HaumeHoBaHue 61104,

MeHio aByxpa3oBoe (craplue)
3aBTpaK

fibnoko

Kawa nwéHHaa Mono4YHan(BA3Kan)
Yalt c caxapom ¥ IMMOHOM

baTtoH

Obep,

Cyn ropoxoBbii C rpeHKamm

KoTneTbl 340poBbe

Kawa rpe4yHeBas BA3Kasa C Mac/I0M CIMBOYHbIM
HanuTok 13 cyxodpyKToB

Xneb MweHUYHbIA

Xneb [JapHUuKum

Lyxpa3osoe meHio (Mnaawue)

3aBTpaK

®pyKT (8610KO)

Kawa nwéHHas MON0YHaA C MacIOM C/IMBOYHbBIM
Ya¥t C caxapom ¥ IMMOHOM

BaToH Hape3HoM

O6ep,
Cyn ropoxoBbii C rpeHKamm
KoTtnetsl 300poBbE
Kala rpe4HeBas BA3Kasa C Mac/I0M CIMBOYHbIM
HanuTok 13 cyxodpyKToB
Xneb NuweHnyHbIM/dapHULKUK
WUroro:
Fopsauum 3a8Tpak (Mnaawwue)
KoTneTsbl 340p0OBbEe U3 KYPUHbIX FPYA0K
Kawa rpe4yHeBas BA3KanA C Mac/OM C/IMBOYHbIM
Yam c caxapom U IMMOHOM

Xneb MweHnuYHbIN /OapHULKUA
WUroro:

Fopauuu 3aBTpakK(crapluue)
KoneTbl 340p0OBbE U3 KYPUHBIX FPYAOK
Kala rpeyHeBan BA3KaA C MacJomM CIMBOYHbIM
Wkpa kabaukosas(gon.rapHup)
Yalt c caxapom ¥ IMMOHOM
Xneb ﬂmeHuqutﬁ/AapHMuKMM
WUroro:

AupekTop

Wed nosap

Bbixopa

100
200
187/8/5
50
550

250/7
100
180/3
200
30
30
800

100
150/5
187/8/5
45
500

200
90
150/3
200
25/30
703

90
150/3
187/8/5

30/30
503

100
180/3
30
187/8/5
30/30
573

A.U.BAVKUH

. P. MynnaxmeTtoBa

Benku,r  Xwupbl,r  Yra-ab,r 3L,KKan
0,4 0,4 9,8 a7
13,6 16,67 30,55 305,5
0,13 0,02 8,2 34,02
3,76 1,74 30,84 132
17,89 18,83 79,39 518,52
9,05 9,95 38,01 280,52
12,44 12,17 27,57 295,14
5,52 8,19 24,67 194,4
0,7 0,1 22,03 92,9
2,28 0,24 14,76 70,5
1,98 0,36 11,88 59,4
31,97 31,01 138,92 992,86
0,4 0,4 9,8 47
11,26 14,01 23,68 247,8
0,13 0,02 8,2 34,02
3,38 1,31 23,13 117,9
15,17 15,74 64,85 446,72
7,24 7,96 30,41 250,82
11,2 10,96 24,82 229,63
4,6 7,19 20,56 165,3
0,7 0,1 22,03 92,9
1,9/1,98 0,2/0,36 12,3/11,8858,75/59,4
27,62 26,77 122 856,8
11,2 10,96 24,82 229,63
4,6 7,19 20,56 165,3
0,13 0,02 8,2 34,02
2,28/1,98 0,24/0,36 14,76/11,88 70,5/59,4
20,19 18,77 80,22 558,85
12,44 12,17 27,57 295,14
5,52 8,19 24,67 194,4
0,81 2,15 4,36 40,14
0,13 0,02 8,2 34,02

1,52/1,32 0,16/0,24 22,14/7,92 47/39,6
21,74 22,93 94,86 650,3



